
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 01/09/2020 - 09:08

Mês: Agosto/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 37.191,03 C

04/08/2020 154655 ENVIO TED 185,78 D 37.005,25 C

04/08/2020 154655 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.995,25 C

05/08/2020 900664 CHEQUE SAC 86,50 D 36.908,75 C

05/08/2020 141379 ENVIO TED 2.670,16 D 34.238,59 C

05/08/2020 051539 TEV MESM T 54,49 D 34.184,10 C

05/08/2020 900666 CHEQUE PAG 14.143,77 D 20.040,33 C

05/08/2020 141379 DOC/TED INTERNET 10,00 D 20.030,33 C

11/08/2020 111409 ENVIO TEV 760,00 D 19.270,33 C

18/08/2020 448932 PAG BOLETO 854,00 D 18.416,33 C

18/08/2020 154055 ENVIO TED 182,49 D 18.233,84 C

18/08/2020 154055 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.223,84 C

20/08/2020 000001 CRED TED 200.916,66 C 219.140,50 C

20/08/2020 558487 PAG FONE 254,47 D 218.886,03 C

20/08/2020 559083 PAG AGUA 134,37 D 218.751,66 C

20/08/2020 559714 PAG AGUA 134,37 D 218.617,29 C

20/08/2020 201416 TEV MESM T 34.045,59 D 184.571,70 C

20/08/2020 216803 ES FO PAGT 77.876,31 D 106.695,39 C

21/08/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 106.686,15 C

24/08/2020 515705 PAG BOLETO 209,90 D 106.476,25 C

24/08/2020 140123 ENVIO TED 1.040,00 D 105.436,25 C

24/08/2020 140123 DOC/TED INTERNET 10,00 D 105.426,25 C

25/08/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 105.377,25 C

28/08/2020 333592 PG LUZ/GAS 49,41 D 105.327,84 C

28/08/2020 333865 PG LUZ/GAS 182,08 D 105.145,76 C

28/08/2020 367680 PAG BOLETO 1.000,00 D 104.145,76 C

28/08/2020 140186 ENVIO TED 3.513,04 D 100.632,72 C
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28/08/2020 143877 ENVIO TED 6.400,00 D 94.232,72 C

28/08/2020 281346 TEV MESM T 135,62 D 94.097,10 C

28/08/2020 281349 ENVIO TEV 3.694,34 D 90.402,76 C

28/08/2020 281349 ENVIO TEV 3.504,83 D 86.897,93 C

28/08/2020 140186 DOC/TED INTERNET 10,00 D 86.887,93 C

28/08/2020 143877 DOC/TED INTERNET 10,00 D 86.877,93 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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